
 

SŁUŻBA OCHRONY PAŃSTWA          Warszawa, dnia 25.02.2022 r. 

         ul. Podchorążych 38 

           00-463 Warszawa 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 
Służba Ochrony Państwa, ul. Podchorążych 38, 00-463 Warszawa, zaprasza do złożenia 

oferty na:  dostawę zestawu  do dystrybucji czynnika do recyrkulacji spalin (roztwór 

mocznika 32%)  z możliwością dystrybucji płynu do spryskiwaczy.  

Przedmiot zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa na zakup                                

i dostawę zestawu  do dystrybucji czynnika do recyrkulacji spalin (roztwór mocznika 32%)                              

z możliwością dystrybucji płynu do spryskiwaczy wraz z montażem, uruchomieniem  i szkoleniem 

personelu, z wykorzystaniem tzw. projektu „zaprojektuj i wybuduj”. 

 

Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Urządzenie fabrycznie nowe. 

2. Dwa zbiorniki wewnętrzne wykonane z polietylenu niebarwionego:  

 jeden na czynnik do recyrkulacji spalin, o pojemności min. 2 500 litrów, max. 3500 litrów; 

 jeden na płyn do spryskiwaczy o pojemności min. 2 000 litrów, max. 2 500 litrów; 

 szerokość (głębokość)  zbiorników - min. 1000 mm, max.1200 mm.; 

 zbiorniki opomiarowane zgodnie z systemem PCS; 

 zbiorniki wyposażone w linie napełniające ze złączem współpracującym (kompatybilnym)                    

z układem nalewczym cysterny; 

 zbiorniki wyposażone we włazy rewizyjne  i odpowietrzniki. 

 zbiorniki zostaną umieszczone w budynku stacji paliw , w pomieszczeniu wskazanym przez 

Zamawiającego (przed złożeniem ofert zostanie udostępniona możliwość zapoznania się                   

z miejscem posadowienia - wizja lokalna). 

3. Jeden dystrybutor  dla czynnika do recyrkulacji spalin i płynu do spryskiwaczy, działający 

niezależnie, z przepływomierzami dla każdego produktu i panelem legalizowanym,                                       

z możliwością wpięcia  w zainstalowany system obsługujący tankomaty PCS. 

4. Panel dystrybucyjny legalizowany wykonany zgodnie z dyrektywą MID (max. 24 miesiące od 

daty produkcji). 

5. Konstrukcja dystrybutora malowana proszkowo z elementami wykonanymi ze stali nierdzewnej. 

6. Dwa odrębne węże nalewcze: 

 jeden wąż do dystrybucji czynnika do recyrkulacji spalin o długości minimum 8 metrów                                   

z automatycznym kołem zwijakowym (zasięg na kilka stanowisk), z nalewakiem 



automatycznym ze stali nierdzewnej wersja TIR oraz auta osobowe - różne pojazdy 

(uniwersalny). 

 jeden wąż nalewczy do dystrybucji płynu do spryskiwaczy o długości minimum 8 metrów                

z automatycznym kołem zwijakowym (zasięg na kilka stanowisk). 

7. Zamykane drzwi dostępowe do przestrzeni technicznej oraz kieszeni nalewaka. 

8. Nagrzewnica przestrzeni technicznej.  

9. Zdalny monitoring poziomu cieczy. 

10. Czujnik przecieku i maksymalnego poziomu napełnienia (sygnalizacja świetlna lub dźwiękowa, 

lub obie możliwości). 

11. Zabezpieczenie pompy przed pracą na sucho (tzw. suchobiegiem). 

12. Oświetlenie LED dystrybutora. 

13. Protokół komunikacyjny zarządzania dystrybucją produktami, musi być w pełni zintegrowany                

z zainstalowanym systemem u Zamawiającego, obsługującym tankomaty PCS, dający pełną 

możliwość podglądu bieżących i archiwalnych operacji (danych), możliwość tworzenia raportów, 

zestawień itp. (np.: Easycall RS485, Dart RS485, Nara RS485 opcja IFSF, PUMA). 

14. Oferowane urządzenie musi spełniać wszelkie wymagania związane z dopuszczeniem do pracy na 

stacjach paliw (legalizacja, atesty, certyfikaty, normy itp.). 

15. Rurociąg od pomieszczenia ze zbiornikami do dystrybutorów umiejscowiony w ziemi, izolowany 

termicznie i podgrzewany. 

16. Wykonawca dostarczy, zamontuje i uruchomi podłączony zestaw do sterownika PCS,                          

oraz przeszkoli załogę stacji paliw. Wszelkie niezbędne płyny (czynnik do recyrkulacji spalin                    

i płyn do spryskiwaczy) potrzebne do uruchomienia, kalibracji oraz wykonania niezbędnych 

czynności związanych z prawidłowym działaniem zestawu wraz z potrzebnymi ich ilościami,                    

leżą po stronie Wykonawcy. 

17. W celu zapewnienia Wykonawcom możliwości realizacji zamówienia oraz wyceny prac 

dodatkowych związanych z zakresem wykonania zamówienia, Zamawiający przed złożeniem 

ofert, umożliwi przeprowadzenie wizji lokalnej  w miejscu montażu, w celu:  

 wskazania miejsca posadowienia zbiorników,  

 wskazania miejsca lokalizacji dystrybutora wraz z wężami nalewczymi   (na których ściankach 

mają być zlokalizowane), w zależności  od usytuowania miejsca posadowienia dystrybutora, 

 zapoznania się z zakresem prac związanych z: wykonaniem projektu, budową  podstawy pod 

dystrybutor czy też sposobem przeprowadzenia  okablowania sterująco-zasilającego. 

 wszelkich innych ustaleń związanych z realizacją projektu. 

18. Wizja lokalna zostanie przeprowadzona w dniu 4 marca 2022 roku od godz. 12.00                                    

do godz. 13.00 

19. Termin związania ze złożoną ofertą: 60 dni. 

20. Z Wykonawcą którego oferta będzie najkorzystniejsza zostanie podpisana umowa na realizację 

dostawy (Załącznik nr 2 - istotne postanowienia do umowy).  



21. Wykonawca z którym zostanie podpisana umowa, przed rozpoczęciem prac, przedstawi 

Zamawiającemu do akceptacji kompleksowy projekt wykonania, zawierający wszelkie niezbędne 

informacje, a w szczególności: 

 schemat rozmieszczenia zbiorników i dystrybutora; 

 schemat przeprowadzenia rurociągu zasilającego; 

 schemat przeprowadzenia okablowania zasilająco-sterującego do zbiorników, dystrybutora 

oraz jednostki centralnej; 

 inne niezbędne informacje wynikające z realizacji projektu. 

22. Termin płatności: 21 dni od otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. 

23. Zamawiający informuje, że zgodnie z decyzją MSWiA z 14 stycznia 2002 r. o określeniu terenu 

zamkniętego, wszelkie informacje, w tym opracowania geodezyjne i kartograficzne, stanowiące 

dokumentację terenu przy ul. Podchorążych 32 w Warszawie, posiadają klauzulę POUFNE.                   

W związku z tym, Wykonawca który nie posiada dostępu do informacji niejawnych, nie otrzyma 

żadnej dokumentacji technicznej, a wszelkie opracowania wykona na mapie jawnej którą można 

pozyskać z zasobów Biura Geodezji i Katastru Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy. 

24. ZAMAWIAJĄCY informuje, że stosuje mechanizm podzielonej płatności zgodnie z art. 108a ust. 

1a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług  (Dz. U. 2021, poz. 685). 

 

Wybór oferty najkorzystniejszej nastąpi w oparciu o następujące kryteria:              CENA - 100% 

 

Warunki realizacji:  

 ofertę należy złożyć wg załączonego wzoru. (formularz ofertowy - załącznik nr 1). 

 oferta ma zawierać całość zamówienia,  

 oferta ma być zgodna z wymaganiami Zamawiającego,  

 Zamawiający odrzuci ofertę złożoną po terminie składania ofert. 

 Wykonawca może złożyć tylko jedną, ważną ofertę, 

 cena podana w ofercie jest ceną ostateczną i nie podlega negocjacjom,  

 oferta niezgodna z wymogami Zamawiającego (oferowany produkt inny niż określił 

Zamawiający), nie będzie rozpatrywana,  

 bezpłatna dostawa na adres: 00-463 Warszawa, ul. Podchorążych 32, wraz                                   

z  montażem, uruchomieniem oraz szkoleniem z zakresu obsługi.  

 

Termin realizacji:  do 28 października 2022 roku. 

 

Składanie ofert: 

 

1. Za pomocą platformy zakupowej SOP: https://platformazakupowa.pl/pn/sop  

 

w terminie do dnia 8 kwietnia 2022 roku do godz. 12.00  

 



Szczegółowych informacji w zakresie realizacji zamówienia udzieli:, p. Piotr Konieczny                   

tel.:/22/ 606-59-55 (dni robocze w godz. 8.15 - 16.15), email: zamowieniatransport@sop.gov.pl 

 

Informacje dodatkowe:  

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679        

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119                             z 

04.05.2016, str. 1), dalej „RODO” informuje, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Komendant Służby Ochrony Państwa,               

z siedzibą w Warszawie (00 - 463) przy ul. Podchorążych 38, kancelaria@sop.gov.pl, telefon: 

22 606 57 01.  

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym może się Pani/Pan 

skontaktować poprzez adres e-mail: iodo@sop.gov.pl, telefon: 22 606 50 01.  

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO w celu 

związanym z udzieleniem zamówienia publicznego przez SOP.  

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów.  

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw spoza Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego (tj. państw trzecich).  

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu 

określonego powyżej, a po tym czasie przez okres archiwizacji wymagany dla danych kategorii 

danych przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa.  

7. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich 

sprostowania, usunięcia, ograniczenia, przetwarzania, jeżeli zachodzą przesłanki do tych 

uprawnień i nie są ograniczone poprzez inne przepisy prawne.  

8. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się 

ochroną danych osobowych - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

9. Podanie danych jest dobrowolne, ale konieczne w celu przystąpienia do zamówienia.  

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą 

profilowane.  

 

Wykonawca ubiegając się o udzielenie zamówienia zobowiązany jest do wypełnienia obowiązku 

informacyjnego przewidzianego w art. 13 lub w art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od 

których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskał. 

 

 

……………………………. 

                                                                                                      (podpis szefa komórki) 


